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Beğen

BASIN

UND'den, Evrim Sigorta Đşbirliği 
Đle Üyelerine Özel Sigorta 
Çözümleri

 

UND ile Evrim Sigorta, taşımacılık sektörünün ihtiyaçlarına yönelik UND üyelerine özel 

olarak hazırlanan Yeşil Kart Sigortaları ve UND Ferdi Kaza ürünlerinin hazırlanması 

konusunda anlaştı.

BASIN BÜLTENĐDĐR. 

0    

Mersin 4. Lojistik ve Transport Fuarı’nda gerçekleştirilen törende; 

protokolü UND Başkanı Engin Özmen ile Evrim Sigorta Yönetim Kurulu 

Başkanı Đsmail Hakkı Çelebi imzaladı.  

 

UND ve Evrim Sigorta’nın 2009 yılından beri süregelen işbirliği UND Seyahat ve 

UND kasko sigortalarının ardından yeni oluşturulan sigorta seçenekleriyle devam 

ediyor. UND üyelerine özel olarak hazırlanan “Yeşil Kart Sigortaları” ve “UND 

Ferdi Kaza – Uzunyol Güvence Paketi” ürünlerinin imza protokolü, Mersin 4. 

Lojistik ve Transport Fuarı’nda düzenlenen bir törenle gerçekleştirildi.  

 

Törene, Mersin Ticaret Odası Başkanı Şerafettin Aşut, Mersin Büyükşehir Belediye 

Başkanı Macit Özcan, Vali Vekili Mehmet Çubuktar katılırken, yeni hizmet 

sözleşmeleri Evrim Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Đsmail Hakkı Çelebi ve UND 

Yönetim Kurulu Başkanı Engin Özmen tarafından imzalandı.  

 

Đmzalanan protokole göre Evrim Sigorta, UND üyelerine özel oluşturduğu Yeşil 

Kart Sigortası ile 31.12.2011 tarihine kadar alınan poliçelere 10 taksit imkânı 

sağlarken, poliçeler düzenlendiği günkü kurdan Türk Lirası olarak tahsil 

edilebilecek. UND Ferdi Kaza – Uzunyol Güvence Paketi’nde ise UND üyesi 

firmaları, çalışanlarını ve onların ailelerini güvence altına alıyor. 12 aylık bir 

sürede hazırlanan poliçeler, 45 TL’den başlayan fiyatlarıyla karayoluyla 

uluslararası eşya taşımacılığı yapan tır sürücülerini ve ailelerini tüm dünyada 365 

gün 24 saat güvence altına alıyor.  

 

Tavsiye et Arkadaşların arasında bunu tavsiye eden ilk sen ol.

 

 

 

 

ANASAYFA YURT ĐSTANBUL POLĐTĐKA DÜNYA EKONOMĐ OTO YAŞAM MAGAZĐN SPOR TUHAF HABER VĐDEO FOTO GALERĐ ENG. CHINESE

DEU.

Giriş yap Arkadaşlarının yakınlardaki hareketlerini görmek 

için Facebook'a giriş yapmalısın.
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